

Indikator A:

Kontakten bevares til 90 % af de borgere, der er Vista Balboas målgruppe, dvs. uden et endeligt drop out.

STANDARD 3:

Koordinatoren koordinerer behandlings- og rehabiliteringsindsatsen mellem alle aktører og sektorer.

Efter borgerens samtykke (mundtlig / skriftlig), skal borgeren oprettes i En plan og relevante samarbejdspartnere orienteres om tilknytningen til Vista Balboa.**

STRUKTUR	PROCES	RESULTAT
<ul style="list-style-type: none"> Koordinatoren er ansvarlig for at koordinere den rehabiliterende indsats mellem alle aktører og sektorer** 	<ul style="list-style-type: none"> <u>Det fremgår af En Plan, hvilke relevante samarbejdspartnere der er involveret i rehabiliteringen omkring brugeren (såvel private som offentlige).</u> <u>Når den medicinske behandling overtages af Vista Balboa, sender koordinatoren standardbrev/ Email og pjece om Vista Balboas tilbud til praktiserende læge.</u> 	<ul style="list-style-type: none"> Indsatsen omkring borgeren er koordineret Tydelig ansvarsfordeling af at Vista Balboa varetager den psykiatrisk behandling og praktiserende læge varetager den somatiske behandling.
<ul style="list-style-type: none"> Koordinatoren er ansvarlig for, at samle trådene i behandlings-rehabiliteringsforløbet, og at kontakten til relevante samarbejdspartnere opretholdes og udbygges. 	<ul style="list-style-type: none"> Koordinatoren koordinerer indsatsen ved at arrangere møder med pårørende og øvrige samarbejdspartnere, deltager i relevante møder og konferencer omkring borgeren, skriver breve, laver telefonopkald, etc. Koordineringen foregår i tæt samarbejde og åbenhed med borgeren. Der tages kopi af de breve der sendes til samarbejdsparter (incl mail). Disse arkiveres i bilagsmappe i EKJ. 	<ul style="list-style-type: none"> At borgeren oplever sammenhæng og kvalitet i de offentlige tilbud. Sikrer sammenhæng og kvalitet i samarbejdet mellem forskellige aktører. Øger kendskabet til hvad Vista Balboa står for.
<ul style="list-style-type: none"> Registrering i det kommunale system. 	<ul style="list-style-type: none"> Kontaktpersonen er ansvarlig for at udfylde ind- og udskrivningsblanket ved ind- og udvisiteringer. Denne sendes til sekretæren. (Susanne Moos) 	<ul style="list-style-type: none"> Det bliver synligt i systemet, om borgeren er tilknyttet Vista Balboa.

For at standarden er opfyldt, skal det **fremhævede og understregede** være opfyldt.

** Definition af samarbejdspartnere: Eksempelvis; praktiserende læge, familie / pårørende, sygehuset, afd. P, DPT, Retspsyk, Kriminalforsorgen, RUC Odense, aktivitets-, undervisnings- og beskæftigelsestilbud.